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Glacier Hotel 
Grawand

Iceman Ötzi
Peak 3.251 m 

Art by Olafur
Eliasson 

Enlargement
Lazaun Slope

Steep slope
Lazaun

Bella Vista

Teufelsegg

C

B

Kurzras
Maso Corto

2.011m

Vernagt
Vernago

1.700m

New!

New!

New!
New!

B

Lazaun

13

Weißkugel
Palla Bianca

3.738m

Alpin ArenaFörderleistung 
Cap. trasporto

Capacity

Nr. 
N.

No. 

Typ 
Tipo
Type

Name 
Nome
Name

Talstation 
Staz. valle

Valley station

Bergstation 
Staz. monte
Mt. station

Länge 
Lungh. 
Lenght

Fahrzeit 
Tempo  

Trav. time

1
Gletscherbahn

Funivie Ghaicciai
Glacier cable car

Grawand

800 pers/h

2.400 pers/h

615 pers/h

900 pers/h

615 pers/h

900 pers/h

1.800 pers/h

1.800 pers/h

1.980 pers/h

1.800 pers/h

1.152 pers/h

Finail 1

2.011 m 3.212 m 2.154 m 6 min

3.010 m 3.212 m 733 m 5 min

3.015 m 3.125 m 1.000 m 6 min

1.000 m 6 min3.015 m 3.125 m

2.775 m 3.011 m 530 m 4 min

2.776 m 3.115 m 1.307 m 8 min

2.442 m 3.034 m 1.804 m 6 min

2.034 m 2.543 m 1.767 m 6 min

2.011 m 2.079 m 340 m 1,5 min

2.011 m 2.079 m 340 m 1,5 min

2.000 m 2.430 m 1.258 m 3,5 min

Finail 2

Hintereis

Teufelsegg

Roter Kofel

Glocken 1

Glocken 2

Lazaun

Gletschersee

2

3

4

6

8

7

9

11

10

12
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>

>

>

>
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Aufstiegsanlagen

Pisten

Langlauf & Rodeln

Impianti

Piste

Sci fondo & slittino

Lifts

Slopes

Cross-country & toboggan run

Nr. 
N.

No. 

Name 
Nome
Name

Länge 
Lungh.
Lenght

Höhenunterschied 
Dislivello

Altitude diff. 

Schwierigkeit 
Difficoltà
Difficulty

G1

S1

R1
R2
R3

F1

K1

L1

H1

TH

HA

Grawand 1

Gletschersee 1

Talabfahrt 1

Talabfahrt 2

Teufelsegg 1

Gletschersee 2

Discesa a valle 1

Discesa a valle 2

Teufelsegg 2
Teufelsegg 3

Finail 1

Glocken 1

NEW! Lazaun 1

Hintereis 1

Transhumanz

Hasen

Hintereis 2

850 m

1.000 m

1.320 m

1.050 m

350 m

1.225 m

1.100 m

1.560 m

920 m

200 m 

236 m 

444 m 

210 m 

68 m 

340 m 

246 m 

303 m 

127 m 

G2

S2

T1

T2

F2

K2

L2

H2

Grawand 2

Finail 2

Glocken 2

Lazaun 2

850 m

1.000 m

3.380 m

2.400 m

2.500 m

1.050 m

350 m

2.340 m

1.250 m

200 m 

236 m 

1.200 m 

423 m 

528 m 

210 m 

68 m 

430 m 

246 m 

G3

S3

Grawand 3

Leo Gurschler

Valley descent 1

Valley descent 2

850 m

550 m

770 m

200 m 

200 m 

324 m 

Nr. 
N.

No. 

Name 
Nome
Name

Länge 
Lungh.
Lenght

Höhe
Altitudine

Height 

Schwierigkeit 
Difficoltà
Difficulty

Langlaufloipe Lazaun

Gletscherloipe

Rodelbahn

Pista sci fondo Lazaun

Pista sci fondo sul ghiacciaio

Pista da slittino

B

A

C

2.000 m

6.200 m

3.300 m

2.430 m 

3.050 m 

2.430 m
 - 

2.001 m 

Cross-country skiing trail Lazaun

Glacier cross-country skiing trail

Toboggan run

schnalstal.com valsenales.com

Pisten exkl. Seitenwege - Piste senza vie laterali - 
Slopes without byways

New!
New!


